certame: COOPERATIVA DA 

AGRICULTURA FAMILIAR DE 

DIVINÓPOLIS/MG E REGIÃO, restou 

ganhadora dos itens 

01,02,03,05,06,07,08,11,13,14,16,17,18,

19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 

e 46 no valor total de R$520.499,00 

(quinhentos e vinte mil, quatrocentos e 

noventa e nove reais). O participante 

individual MARCELO JOSÉ ARAÚJO 

restou ganhador do item 06 no valor total 

de R$39.648,00 (trinta e nove mil, 

seiscentos e quarenta e oito reais). A 

participante individual PAOLA CÂNDIDA 

FARIA COSTA, CPF N° 015.518.006-16 

restou ganhador dos itens 

04,07,10,12,15,23,30 e 43 no valor total 

de  R$20.152,06 (vinte mil, cento e 

cinquenta e dois reais e seis centavos), a 

participante individual NEDINA 

RODRIGUES TEIXEIRA, CPF n° 

609.273.056-15, restou ganhadora dos 

itens 23,47 e 48 no valor total de 

R$39391,00 (trinta e nove mil, trezentos e 

noventa e um reais), a participante 

MARIA NIRCE CARDOSO, CPF n° 

949.903.286-04, 

restou ganhadora dos itens 04, 10, 12 e 15 

no valor total de R$38.826,00 (trinta e oito 

mil, oitocentos e vinte e seis reais), MARIA 

DO ROSÁRIO TAVARES DE SOUZA, 

restou ganhadora do item 9 no valor total 

de R$28.986,00 (vinte e oito mil, 

novecentos e oitenta e seis reais), a 

participante individual ALDAIR JOSÉ DE 

MOURA, restou ganhador dos itens 

23,04,11,15,12 e 10 no valor total de 

R$37.155,00 (trinta e sete mil, cento e 

cinquenta e cinco reais), MARIA DO 
ROSÁRIO TAVARES DE SOUZA, CPF N° 

099.874.946-09, restou ganhadora do item 

09 no valor total de R$15.892,00 (quinze 

mil, oitocentos e noventa e dois reais). Mais 

informações pelo telefone: 37-3286-1173. 

São Sebastião do Oeste, 28 de janeiro de 

2026. Neuza Helena Meireles – Servidora 

Municipal.